ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]«26» декабря  2022 г.                                      № 213- пг

	г.Тулун

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тулунского муниципального района

В связи с утверждением постановления Администрации Тулунского муниципального района от 19.12.2022 года № 201-пг об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь статьями 22,43 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу с 19.12.2022 года:
- постановление администрации Тулунского муниципального района от 04.09.2014г № 139-пг «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление администрации Тулунского муниципального района от 21.07.2015г. № 78-пг «О внесении изменений в административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление администрации Тулунского муниципального района от 13.08.2016г.  № 105-пг «О внесении изменений в административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление администрации Тулунского муниципального района от 12.02.2018г.  № 13-пг «О внесении изменений в административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тулунского муниципального района                        Вознюка А.В.

Мэр Тулунского
муниципального района						 А.Ю. Тюков